
UCHWAŁA Nr II/17/24 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 28 maja 2024 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1w zw. z art. 28 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 344) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Rada Gminy Dygowo wyraża zgodę na sprzedaż w drodze przetargowej nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Dygowo, położonej w obrębie 

ewidencyjnym Dygowo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka Nr 448/8  

o powierzchni 0,0678 ha, opisanej w księdze wieczystej KO1L/00024254/4.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3.  

Traci moc uchwała Nr L/420/24 z dnia 19 marca 2024r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 

nieruchomości. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



UZASADNIENIE 

Działka Nr 448/8 o powierzchni 0,0678 ha położona w obrębie ewidencyjnym Dygowo,  

w związku z odległością od cmentarza nie może zostać zabudowana budynkiem mieszkalnym, 

natomiast mieszkańcy działki sąsiedniej planują wykorzystać ją na cele ogrodów działkowych. 

 

 

  

 

 


